09/11/2021 11:58 Exibir Impressao n.

petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/69017 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2169/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE INSTALAÇÃO DE
UMA CABINE DA POLÍCIA MILITAR EM
SECRETÁRIO, PEDRO DO RIO.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de interceder junto ao Governo
do Estado do Rio de Janeiro para a instalação de uma cabine da Polícia Militar em Secretário -
Pedro do Rio.

 JUSTIFICATIVA

Esta medida se faz necessária para coibir o aumento da violência e delitos na localidade de
Secretário.

Sala das Sessões, 04 de Fevereiro de 2021

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Processo
Arquivado

Data do documento: 03/02/2021 - 17:01:35 Data do Processo: 04/02/2021 - 11:07:0
Processo: 2169/202